
 

BIRŽŲ KAŠTONŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGŲ ASMENŲ PASKYRIMO ATSAKINGAIS UŽ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

PROCESO INICIJAVIMĄ IR ORGANIZAVIMĄ  

 
2024 m. rugsėjo 02 d. Nr. V-350 

Biržai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 19 straipsnio 1 dalimi,  

Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos viešųjų pirkimų planavimo, inicijavimo, organizavimo, 

atlikimo ir atskaitomybės tvarkos aprašu, patvirtintu Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2023 m. vasario 1 d. įsakymu Nr. V-49 „Dėl Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos 

viešųjų pirkimų planavimo, inicijavimo, organizavimo, atlikimo ir atskaitomybės tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos nuostatų, patvirtintų Biržų rajono savivaldybės 

tarybos 2003 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T-51 „Dėl Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos 

nuostatų“ (su visais pakeitimais ir papildymais), 32 punkto 32.9 papunkčiu: 

1. S k i r i u  Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos atsakingus: 

1.1. už viešųjų pirkimų proceso inicijavimą: 

Eglė Gintautaitė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui (pedagogų kvalifikacijos tobulinimo 

renginiai, projektų koordinatorė Erasmus+ programos išlaidos); 

Rūta Bėliakaitė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui (visos ugdymo, mokymo priemonės, 

inventorius); 

Jolanta Janonienė – raštvedė  (kanceliarinės priemonės, vadovų, administracijos, darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimo renginiai); 

Antanas Sakalauskas – direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai (ūkinės, statybinės, 

elektros, santechnikos, įrankiai, įrengimai ir kt. prekės); 

Rita Valintėlytė – bibliotekos vedėja  (vadovėliai, epriemonės); 

Andrius Šležas – IT specialistas (administravimui ir mokymui skirtos IKT). 

 1.2.  už viešųjų pirkimų proceso organizavimą, viešųjų pirkimų sutarčių administravimą ir 

priežiūrą: 

Jolanta Jančiūrienė – apskaitininkė - viešųjų pirkimų specialistė. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos direktoriaus    

2024 m. kovo 06 d. įsakymą Nr. V-130 „Dėl atsakingų asmenų paskyrimo atsakingais už viešųjų 

pirkimų proceso inicijavimą ir organizavimą“. 

 

 

 

Direktorius                                                                                            Dainius Žukauskas 

 

        

 


